FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG
Delarsrapport 2020-01-01 - 2020-03-31

Forsta kvartalet 2020-01-01 - 2020-03-31

» Koncernens rorelseintakter uppgick till TEUR 129 282 (138 228), en minskning med 6,5%.

» Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 17 685 (28 760).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR 6 778 (19 353).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 8 938 (20 719).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 4 412 (16 297).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 0,33 (1,21).

e Forsaljningen i mars var negativt paverkad av Covid19 krisen som drabbade Europa och Nord Amerika,
medan kostnadsbesparingarna annu inte bidrog i mars.

Handelser efter rapportperiodens slut

o Jamfort med foregaende ars forsaljningen landar april kring 50%, paverkad av stangda butiker och lokala
"lock downs”.

e Aprils forséljning var positivt paverkad av en starkt on line forsaljning. De digitala kanalerna representerade
drygt 40% av den totala forsaljningen, jamfért med 10% aret innan.

e Frilufts, med manga butiker stangda, visade en forsaljning om 60% jamfort med foregaende ar, ocksa starkt
supporterat av en stark on line handel.

e Vi kan nu ocksa bekrafta att kostnadsbesparingsprogrammet gav effekt i april.

Forutom detta har det inte intraffat ndgot materiellt efter rapportperiodens slut. Status rapport avseende
Covid19 finns att lisa i "Kommentar frin styrelseordforande”.

Aterkop av egna aktier i bolaget

Per 2020-03-31 innehar foretaget 119 598 egna B-aktier, vilket representerar 0,89% av aktiekapitalet.

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG é&r skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande kl. 13 00 den 7 maj 2020.

KONTAKTPERSON Martin Nordin, Styrelseordforande +41 797 99 27 58
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STYRELSEORDFORANDE

Rakt in i Covid-19-véggen

Min oro fran Q4-rapporten har tyvarr visat sig vara sann.

Fenix Outdoors forsaljning Iag i slutet av februari i linje med eller 6ver satta mal. Detsamma jamfort med
foregaende ars siffror.

D4 kom mars - Med butiksstingningar i Tyskland, Nordamerika och Norge och "lock downs” pa de flesta av
vara marknader. Detta ledde till att forsaljningen sjonk dven i dppna butiker. Bortfallet av forsaljning var
mellan 10-60 procent, beroende pa marknad och plats. Bortfallet drabbade sérskilt hart butiker i kopcentrum
och i citylagen, medan butiker i mindre stader och i landsbygdsomraden blev mindre paverkade. Som en
sakerhetsatgard och for att folja myndigheters foreskrifter stangde vi ocksa vart lager i USA. Detsamma &r nu
Oppet igen och vi levererar saval detaljistkunder med egen online forsaljningen som direkt till konsument via
egen webbshop. Denna utveckling &r i linje med vad vi sag i Asien tidigare, med undantag for Taiwan, som pa
grund av sin kontroll éver Covid-19 aldrig paverkades och dar vi ser en god tillvaxt.

Da manga av vara Brand och Global Sales marknader och dess kunder har méts av liknande utmaningar sa

drabbades ocksa denna del av var verksamhet. | mars sjonk ocksa forsaljningen via natet, men inte radikalt.

Medan manga inte kunde forutse allvarligheten i denna kris vidtog vi atgarder for att positionera var
verksamhet och likviditetssituation. Detta genom att arbeta med var leveranskedja, sakerstélla tidiga leveranser
samt genom att avbryta, skjuta upp eller pausa till och med startade investeringsprojekt, da dessa blivit
irrelevanta pa grund av den nya situationen. Vi har ocksa etablerat anstallningsstopp. Koncernen hade dock
tagit vissa kostnadsbeslut redan under Q4 gallande anstallningar och omstrukturering, som vi beslutat att inte
stoppa. Detta da vi &r av den uppfattningen att de kommer att stodja var verksamhet pa lang sikt och ocksa
vara viktiga for att stodja var webbfdrsaljning som ar den basta inkomstkallan for tillfallet. Det innebér att vi
under mars redovisade forlorad forséljning utan att kunna realisera storre besparingar, speciellt inom
detaljsegmentet som visade en betydande forlust under mars. Vi hade ocksa kostnadsforpliktelser inom andra
omraden under manaden, vilka var omgjliga att avbryta. Slutligen har vi vidtagit ytterligare kraftfulla atgarder
under forsta kvartalet och gjort reservationer for kundfordringar pa grund av osékerheten i marknaden.
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Q2 kommer att bli ett tufft kvartal, men vi raknar med att kunna redovisa besparingar saval som dra nytta av
forandringarna i kundbeteende, sérskilt inom omradet webbsaljning dar vi raknar med att kunna ta del av den

befintliga tillvaxttrenden jamfort med foregaende ar.
Vad har vi gjort och vad gor vi

| princip arbetar alla vara kontor hemifran. Alla vara lager ar dock dppna for att stodja detaljister som
fortfarande ar aktiva samt vara egna online kanaler. Vi har implementerat nya sékerhetsatgarder vérlden over
for att kunna erbjuda en sa saker arbetsmiljo for vara anstéllda som majligt. Alla lokala regler for social
distansering etc. har implementerats. Vi har implementerat fler och mindre skift i vara lager for att minimera

exponering och uppratthalla viss effektivitet.

Nar det galler ekonomiska atgarder har vi tecknat permissionsavtal med var fackforening i Tyskland, vilket
innebér att vi erhaller stod fran den tyska staten. Detta gor att vi kan spara upp till 85% av I6nekostnaden.
Atgarderna har inte begransats till var butikspersonal, utan har ocksa genomforts pa vara kontor i Miinchen
och i Hamburg, liksom pa var skoproduktionsanlaggning i Vierkirchen. Vi haller viss personal pa plats i vara
butiker for att géra det majligt for oss att leverera online kunder via véara butiker om vart lager inte skulle
kunna gora det. Vi stods ocksa i Tyskland av att inte beh6va betala hyror for vara butiker medan de ar stangda.
Var skofabrik i Ungern har hittills arbetat mot externa kunder, men sa snart det behdévs och nar ett ungersk
stodprogram etableras sa ligger en stor sannolikhet att fabriken kortsiktigt stangs ned. I Danmark, Norge och
Holland har all butikspersonal, i de butikerna som &r eller har stangts, permission med stod fran
myndigheterna. | Sverige har vi ocksa en mindre del av personalen i permission med nyttjande av lokalt stod,
men besparingarna ar mycket lagre har an i andra lander. | Nordamerika har liknande atgarder vidtagits. Vi
har ocksa arbetat med att justera kostnader pa alla nivaer och genomfér vara krisbesparingsplaner som vi alltid

har redo i vara skrivbordslador. Dessa planer utvecklas och uppdateras vartannat ar.
Hur ser vi resten av aret och hur gar forsaljningen?

Da manga butiker ar stangda pa de flesta av de storre marknaderna sa paverkas Brands och Global sales
forsaljning negativt. Var egen detaljhandel drabbas ocksa av pandemin. Det &r uppenbart att pa marknader dar
vara butiker ar stangda sa saljer vi ingenting fran butikerna. Vi ser ocksa en negativ inverkan pa férsaljningen
pa de marknader dar butikerna ar 6ppna, men som jag beskrev i min inledning varierar paverkan.
Butiksforsaljningen i vissa omraden ar ner upp till 50% jamfoért med foregaende ar. Initialt sag vi ocksa en

negativ effekt for den digitala forsaljningen. Men under april har online forséljningen tagit fart och ser
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verkligen lovande ut. Vi kan notera en "lika f6r lika” tillvixt i online handeln, inom vart retail segment, om 90-
300% beroende pa marknad. | de lander déar vi driver egen detaljhandel har online forsaljningen vissa dagar
lyckats kompensera sa att forsaljningen totalt natt upp till forra arets siffror. Det ser riktigt hoppfullt ut.

Resten av aret beror pa nar marknaderna ater helt dppnar upp och hur kunderna beter sig nar det hander.

For det forsta tror vi starkt att var del av konsumentvaruindustrin ar mycket vél positionerad for en snabbare
aterhdmtning an ovrig dito. Skalen &r att lagkonjunkturer historiskt sett &r en tid da var bransch 6vertraffar
andra, sarskilt i Europa. Vi tror ocksa att det mindre resandet kommer att fA manniskor att soka sig till
aktiviteter narmare hemmet, vilket kommer ha en positiv effekt for var bransch. Vi tror ocksa att trenden mot
digital forsaljning kommer att 6ka. Detta gor att den fysiska butiksforséljningen inte bara far utmaningar i att
komma tillbaka fran koronakrisen, utan ocksa kommer se att en permanent del av forsaljningen har forsvunnit
och att det kommer forbli sa. Vi tror att aterhamtningen, av forsaljningen, kommer att ske gradvis och att det

kommer att ta lite tid.

Vi tror ocksa att det finns tva stora inneboende exponeringar / risker nar marknaderna éppnas. For det forsta
kommer inte alla vara grossistkunder att 6verleva och de som gor det kommer att behdva support for att betala
sina rakningar. Detta innebadr att vi potentiellt kommer att méta hogre kreditforluster och &nnu viktigare
tvingas erbjuda forlangda kreditvillkor. For det andra kan det leda till priskrig pA marknader, da detaljhandeln
pa nagra av vara stora marknader har tappat tva manaders forséljning och méanga av vara konkurrenter kan
drabbas av likviditetsbrist och Gverlager fran innevarande sasong. Vi har sett nagra indikationer pa att fysiska
butikskunder med online handel i Nordamerika redan driver webbférsaljning genom pris. Vi tror dock att
eftersom vart sortiment &r mindre sasongsbetonade och stracker sig éver fler sasonger sé star vi infor en

mycket lagre risk for att denna varumarkesforsvagning ska drabba oss.

Fenix Outdoor utvarderar for narvarande sina strategiska planer for sina fysiska butiker. Vi tror fortfarande
starkt pa var 6vergripande strategi med en kombinationen av fysisk- och digital forsaljning, men vi omvérderar
vara butiker bade fran ett kort- och medellang perspektiv och hur nuvarande natverk av butiker och online
passar ihop med strategin. Detta da vi tror att det kommer ske en permanent forandring av marknaden.
Analysen gors pa grundval av plats, storlek och kostnad. I synnerhet utvérderas kostnaden eftersom vi tror att

det maste komma en press nedat pa hyror, sarskilt for de traditionella detaljhandlarna.

Med tanke pa effekterna av pandemin finns det en stor risk for sjunkande forsaljning, atminstone pa
medellang sikt. Vi tror inte att en fullstandig aterhamtning kommer att ske forran ett vaccin mot Covid-19

finns pa plats. Fram till dess finns det en viss sannolikhet att restriktioner kommer att kvarsta for kundtathet i
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butiker etc., vilket begransar mojligheten att betala nuvarande hyror. Vi forsoker for narvarande diskutera

denna nya varld med vara hyresvardar varlden over. Vi gor oss ocksa beredda att vid behov begransa var

verksamhet baserat pa de mindre volymerna om de blir permanenta. Vi utvérderar ocksa var leveranskedja

utifran beroende, palitlighet och sérskilt ur ett 6kat séakerhets- och "CSR”-perspektiv. Vi letar ocksa efter

mojliga forvérv, bade pa varumarkes- och detaljhandelssidan, samt efter narmare samarbetsmajligheter under

dessa besvérliga tider.
Zug 7 maj 2020

Martin Nordin, Styrelseordférande

Jan-Mar Jan-Mar April-Mar Jan-Dec
MEUR 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning 128,1 136,1 599,1 607,1
EBITDA 17,7 28,7 117,0 128,0
Rorelseresultat 6,8 19,3 72,4 84,9
Rorelsemarginal, % 5,3% 14,2% 12,1% 14,0%
Resultat fore skatt 8,9 20,7 72,5 84,4
Periodens resultat 4,4 16,3 49,3 61,3
Vinst per aktie, EUR *) 0,33 1,21 3,66 4,57
Soliditet, % 57,8% 58,6% 57,6%
*) Vinst per aktie har beraknats pa utestaende aktier.
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VERKSAMHETEN

Brands
2020 (2019)

Extern forsdljning Q1 39,2 (40,6) - 3,5%
Rorelseresultat Q1 15,0(19,3)

Segmentet uppvisade stark forsaljning fram till att “mars Covid19 stoppet” i Europa och Nord Amerika
bromsade forséljningen av var/sommar produkter. Trots detta visade Brand Retail i Nordamerika en
torséljningsdkning for perioden. Rorelseresultatet blev ldgre dn foregdende ar, d& kostnadsstrukturen var
anpassad for tillvixt. De kostnadsreduktioner som nu genomfors kommer inte ge effekt forrén i kvartal 2.

Frilufts
2020 (2019)

Extern forsdljning Q1 48,0 (55,5) - 13,5%
Rorelseresultat Q1 -11,4(-4,4)

Frilufts var paverkad av den milda vintern, men forstés ocksa av Covid19, da alla butiker i Tyskland och en del
i Finland och Danmark var stdngda en betydande del av mars.

Global sales
2020 (2019)

Extern forsdljning Q1 40,9 (39,8) + 2,8%
Rorelseresultat Q1 6,8(6,8)

Startade kvartalet starkt precis som Brands, men tappade fart i mars. Marknaderna utanfér Europa bidrog till
att segmentet dkade sin fOrsiljning for kvartalet.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2020 (2019)
Rorelseresultat Q1 -35(-2,5)

Koncernens finansiella stéillning ér fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 70,2 (85,6).
Koncernens rintebarande skulder uppgick till MEUR 22,4 (25,5). Leaseskulder uppgick till MEUR 129,2
(106,6). Koncerns egna kapital, hanforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 319,0 (300,7), vilket
motsvarar en soliditet pa 57,8% (58,6%).
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins och Brunton. Samt
tillhdrande forséljning genom Brandretail (Varumiérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin f6rséljning till ett varumérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH och
Friluftsland A/S.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumarken.

De tre rorelsesegmenten stdds av koncerngemensamma funktioner f6r Ledning, CSR/CSO, Finans, HR,

Juridik, Digital Technology och Logistik.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mars  jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars

2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Knc extern omsattning, MEUR 39,2 40,6 48,0 55,5 40,9 39,8 0,2 128,1 136,1
EBITDA, MEUR 17,6 21,6 6,2 1.2 7.3 75 -1.1 -1,6 177 28,7
Rérelseresultat, MEUR 15,0 19,3 -11,4 -4,4 6,8 6,8 -3,5 -2,5 6,8 19,3
Antal butiker 36 32 80 75 25 16 141 123
Varav franchise 3 3 3 3
Sum anléggningstillgangar 54,1 433 1327 122,7 12,2 12,1 51,7 50,7 250,7 2288
Investeringar 23 11 0.5 2,6 04 03 18 1,0 5,0 5,0

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
jan- jan- jan- jan- jan- jan-

Koncern extern omsattning mars jan-mars mars mars jan-mars mars mars jan-mars mars jan-mars
per marknad 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Schweiz 3,9 3,2 3,0% 2,4%
Sverige 2,7 24 95 105 9,5% 9,5%
Ovriga Norden 0.2 0.2 81 9,5 71 79 12,0% 12,9%
Tyskland 16,8 18,0 30,1 355 0.2 36,6% 39,5%
Benelux 4.2 4.6 01 24 33 5.2% 5,8%
Ovriga Europa 38 3.9 0.2 10,9 11,8 11,6% 11,5%
Amerika 11 10,9 8,6 6,7 15,4% 12,9%
Ovriga Marknader 0.4 06 8,0 6,9 6,6% 5,5%
Totalt 39,2 40,6 48,0 55,5 40,9 39,8 0,0 0,2 100% 100%

Fenix Outdoors anvindning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor ldmnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pa framsidan av delarsrapporten.
Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som
rorelseresultat exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgdngar. Eftersom
EBITDA péverkas av tillimpningen av IFRS16 har koncernen valt att inkludera detta som ett alternativt
nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Omsdtning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader

RESULTATRAKNlNG jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
KONCERNEN MEUR 2020 2019 2019/2020 2019
Nettoomsattning 128,1 136,1 599,1 607,1
Ovriga rorelseintakter 1,2 2,1 8,4 9,3
Summa rérelseintékter 129.3 138,2 6075 6164
Handelsvaror -54,3 -57,4 -248,3 -251,4
Ovriga externa kostnader -28,8 -26,2 -123,4 -120,8
Personalkostnader -28,3 -26,4 -118,2 -116,3
Av- och nedskrivningar -10,9 -9,4 -44.6 -43,1
Resultat fran andelar i intresseféretag 0,1 0,6 0,9 1,4
Ovriga rorelsekostnader -0,3 -0,1 -1,5 -1,3
Summa rérelsens kostnader -122,5 -118,9 9351  -531,5
Rorelseresultat 6.8 19,3 72,4 84,9
Finansiella intakter 2,8 2,1 3,4 2,7
Finansiella kostnader -0,7 -0,7 -3,3 -3,3
Resultat fore skatt 8.9 20,7 2,5 84,4
Skatter -4,5 -4,4 =232 -231
Arets resultat 4,4 16,3 49,3 61,3
Arets resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 4.4 16,3 49,2 61,2
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,1 0,1
Resultat per aktie, EUR 0,33 1,21 3,66 4,57
Vagt genomsnitt utestdende b aktier tusentals 10 940 11 060 11 060 10 977
Vgt genomsnitt utestdende a aktier tusentals 24000 24 000 24000 24000

Resultat per aktie beraknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, da a-aktierna bara berattigar till en tiondel av

utdelning jamfort b-aktierna. Det finns inga utestaende options- eller konverteringsprogram och ddrmed inga utspadningseffekter.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader
jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec

TOTALRESULTAT MEUR 2020 2019 2019/2020 2019
Arets resultat 44 16,3 49,3 613
Som inte kommer att aterforas over resultatrakningen

Periodens forandring av pensionsavsattningar -0,2 -0,2

Skatter 0,1 0,1
Som kommer att &terforas éver resultatrakning

Periodens férandring av omrakningsreserv -5,3 -0,3 -6,0 -1,0

Periodens forandring av sakringsreserv -0,1 -0,1 -0,2

Skatt
Summa dvriga totalresultat fér perioden -5.3 -04 -6.2 -1.3
Summa totalresultat fér perioden -0.9 15,8 431 60,0
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -0,9 15,8 43,0 59,9
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 01 01

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
TREMANADERSRAPPORT 2020



FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 31 Mars 31 Mars 31 Dec
STALLNING MEUR 2020 2019 2019
Tillgangar
Anlédggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar 39,1 37,6 40,8
Materiella anlaggningstillgangar 67,9 63,7 67,8
Tillgdngar med nyttjanderatt 127,8 106,4 124,7
Finansiella anldggningstillgangar 15,9 21,1 17,1
Summa anléggningstillgangar 250,7 2288 250,4
Omséattningstillgangar
Varulager 167,8 138,7 159,7
Kundfordringar och andra fordringar 54,8 54,4 46,6
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8,6 5,6 8,8
Likvida medel 70,2 85,6 88,9
Summa omsdéttningstillgéngar 301,4 284,3 304,0
Summa tillgangar 552,1 513,1 554,4
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets agare 319,0 300,7 3191
Innehav utan bestédmmande inflytande 0,1 0,1 0,1
Summa eget kapital 319.1 3008 3193
Skulder
Langfristiga skulder
Léngfristiga icke rantebarande skulder 15,3 13,6 17,4
Leasingskulder 103,9 86,0 100,4
Langfristiga rantebarande skulder - 12,0 -
Summa langfristiga skulder 119.2 1116 1178
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rdntebdrande skulder 46,6 42,3 47,7
Leasingskulder 25,3 20,6 25,6
Kortfristiga rantebarande skulder 22,4 13,5 22,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 19,5 24,3 21,9
Summa kortfristiga skulder 1138 100,7 1174
552,1 513,1 554,4

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt Innehav utan

Aktiek tillskjutet Kassaflodes- Valutaomréknings-  Egna Balanserade bestdmmande
Forandring av eget kapital MEUR  apital kapital sakringsreserv aktier *)  vinstmedel Summa inflytande Summa
2019-01-01 12,4 39,8 1,6 -4,4 -0,4 236,7 285,6 0,1 2857
Periodens resultat 16,3 16,3 - 16,3
Ovrigt totalresultat -0,3 -0,4 - -0,4
Summa totalresultat for perioden -0,3 16,3 15,9 15,9
Férvérv av egna akiter 0,0 -0,3 0,0 -0,3 -0,3
Overforing av
kassaflodessakeringsreserv till varulager -0,5 -0,5 - -0,5
2019-03-31 12,4 39,8 1,1 -4,8 -0,7 253,0 300,7 0,1 300,8
2020-01-01 12,4 39,8 0,1 -5,5 -10,2 282,5 319,1 01 319,3
Periodens resultat 4,4 4,4 - 4,4
Ovrigt totalresultat -5,3 -5,3 - -53
Summa totalresultat for perioden -5,3 4.4 -0,9 -0,9
Overféring av _ .
\I;:rsljzgoec:essaknngsreserv till 0.7 07 B 07
2020-03-31 12,4 39,8 0,8 -10,7 -10,2 287,0 319,0 0,1 319,1

") Fenix Outdoor International AG tillkdnnagav genom pressmeddelanden den 7 och 14 februari 2019 att foretaget vid ett eller flera tillféllen, om méjligt, ska

aterkopa upp till 700 000 egna B-aktier under det aktuella kalenderéret. Per 2020-03-31 4gde foretaget 119 598 egna B-aktier.
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FINANSIELLA RAPPORTER

RAPPORT GVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-mar jan-mar  jan - dec
MEUR 2020 2019 2019
Den I6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 4.4 16,3 61,3
Skatt 4,5 4,4 23,1
Finansnetto i resultatrdkningen -2,2 -1,4 0,5
Avskrivningar for tillampning av IFRS 16 6,4 5,9 26,3
Av- och nedskrivningar 4,5 3,5 16,8
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -3,6 -0,6 -2,4
Erhéllen ranta 0,7 0,1 0,3
Erlagd rénta -1,2 -0,7 -3,3
Betald skatt -5,4 -6,7 -21,5
8,1 20,8 101,1
Forandring av varulager -8,1 -5,4 -25,1
Foréndring av rorelsefordringar -5,1 -12,0 -7,1
Forandring av rorelseskulder -5,7 -11,7 -75
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -10.8 -8.3 61,4
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1,7 -19 -10,2
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -3,3 -3,1 -16,2
Forsiljning av materiella anlaggningstillgdngar 0,2 11
Utdelning fran intresseforetag 1,7
Forvarv av dotterforetag 0,5
Foérandringar i finansiella tillgdngar 0,3
Kassafléde frén investeringsverksamheten il -4.8 -231
Finansieringsverksamheten
Upplaning 0,4 0,8
Aterbetalda 1an -3,8
Amortering laneskuld for finansiella leasingavtal -5,6 -5,6 -24,0
Forvérv av egna aktier -0,3 -9,8
Utbetald utdelning -15,2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -5.6 -5.5 -52,0
Forandring av likvida medel -21,1 -18,6 -13,7
Likvida medel vid periodens bérjan 88,9 101,9 101,9
Kursdifferens i likvida medel 2,4 2,3 0,7
Likvida medel vid periodens slut 70,2 85,6 88,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper

Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering. Tillimpningen av

redovisningsprinciperna dr i 6verensstimmelse med de som finns i arsredovisningen for rikenskapsaret som

slutade den 31 december 2019 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade

standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2020.

Not 2 Tillgangar med nyttjanderitt

Global
31-03-2020, MEUR Brands  Frilufts sales Common Total
Nyttjanderatter *) 27,0 97,5 2,2 1,0 1278
Forskottsbetalningar 0,3 0,2 0,6
Totala tillgangar 27,4 97,7 2,2 1,0 128,4
Skulder
Réantebarande skulder -28,0 -97,8 -2,2 -1,0 -129,0
Ovriga skulder -0,1 -0,1
Totala skulder -28,2 -97,8 -2,2 -1,0 -129,2

Global

Brands  Frilufts sales Common Total

Avskrivningar -1,8 -4,2 -0,2 -0,2 -6,4
Réantekostnader -0,2 -0,3 -0,5
*) Varav for
férlangningsoptioner som 13 12.4 05 07 14,9

foérvantas utnyttjas

Not 3 Risker

Global
2019-03-31, MEUR Brands Frilufts sales Common Total
Nyttjanderatter 17,2 87,0 1,6 0,5 106,4
Forskottsbetalningar 0,1 0,1
Totala tillgéngar 17,2 87,1 1,6 0,5 106,5
Skulder
Rantebarande skulder -17,3 -87,2 -1,6 -0,5 -106,6
Ovriga skulder
Totala skulder -17,3 -87,2 -1,6 -0,5 -106,7

Global

Brands Frilufts sales Common Total

Avskrivningar -1,3 -4,1 -0,4 -0,1 -5,9
Réantekostnader -0,2 -0,3 -0,5

For beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven arsredovisning 2019, sid 26.
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Not 4 Sakringsredovisning

Marknadsvéarde

FX Terminer
Képta TUSD

Sélda TEUR
Kurs

Kopta TUSD

Salda TNOK

Kurs

Rénte swap

Betalning lang l6ptid ff 2020-03-19, TUSD

Erhéllen kort I6ptid, TUSD

Not 5 Vaxelkurser

2020

Genomsnittskurs

Jan - Mar

2020
SEK/EUR 10,8040
CHF/EUR 1,0630
USD/EUR 1,0994
SEK/CHF 10,1634
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Jan - Mar
2019

10,4185
1,1308
1,1379
9,2137

Jan - Dec
2019

10,5824
1,1107
1,1191
9,5278

-03-31
704

30 500
27 194
1,122

2000
18 332
9,166

2019-03-31
983

27 000
22937
1,177

2000
16 640
8,320

11 000
11 000

2019-12-31
-197

35500
31494
1,127

3000
26 859
8,953

11 000
11 000

Balansdagens kurs

2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

11,0613 10,3980

1,0585 1,1181
1,0956 1,1235
10,4500 9,2997

10,4468
1,0854
1,1234
9,6248

15



16

Not 6 Segmentsrapportering — férsaljning och resultat

Koncernen ir organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International
AG rapporterar omsittning och rérelseresultat f6r rorelsesegmenten Brands, Global sales och rérelseresultat
tor rorelsesegmenten Brands, Global Sales, Frilutts and Common. Den interna uppféljningen av verksamheten
sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas f6rsiljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars

2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Knc extern omsattning,
MEUR 9 39,2 40,6 48,0 55,5 40,9 39,8 0,2 128,1 136,1
EBITDA, MEUR 17,6 216 6.2 12 73 75 -11 -16 17,7 28,7
Rérelseresultat, MEUR 150 193 -114 -4.4 68 6.8 -35 25 6.8 193
Antal butiker 36 32 80 75 25 16 141 123
Varav franchise 3 3 3 3
Sum anléggningstillgangar 541 433 1327 122,7 122 121 51,7 50,7 250,7 2288
Investeringar 23 L1 05 26 04 0.3 18 10 5,0 5,0

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsattning | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars jan-mars | jan-mars  jan-mars
per marknad 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019
Schweiz 3,9 32 39 3.2
Sverige 21 24 95 105 12,2 12,9
Ovriga Norden 0,2 0,2 81 9,5 71 7,9 15,4 17,6
Tyskland 16,8 18,0 30,1 35,5 0,2 46,9 53,7
Benelux 4,2 4,6 01 24 33 6,7 7.9
Ovriga Europa 3,8 3,9 0,2 10,9 118 14.9 157
Amerika 111 109 8,6 6,7 19,7 17,6
Ovriga Marknader 04 0.6 8,0 6.9 84 7,5
39,2 40,6 48,0 55,5 40,9 39,8 0,0 0,2 128,1 136,1

Totalt

Not 7 Utestiende optioner frin forvirv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir l6senpris baseras pa en vinst multipel f6r att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av
inlésenkostnaden redovisas som lingfristig skuld om 0,5 MEUR och kommer att virderas vid varje kvartals

stingning. Ingen justering var nédvindig den 31 mars 2020.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en lingsiktig skuld om 0,7 MEUR och innehav
utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas vid varje kvartalsstingning, ingen justering

var nddvindig den 31 mars 2020.

Framtida forindringar i siljoptionsskulden redovisas i eget kapital.
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Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Forutom Covid19 péaverkan, status rapport finns i "JKommentar frin styrelseordférande”, har det inte intriffat
nigot materiellt efter rapportperiodens slut.

Not 9 Transaktioner med ndarstdende

Inga visentliga férindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstiende parter jimfért med 2019.

Zug den 7 maj 2020

VD intygar hirmed att delirsrapporten ger en rittvisande oversikt av koncernens verksamhet, stillning och
resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som ingir i

koncernen stir infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor
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